[image: image1.jpg]

ГЛАВА РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.08.2018 № 2866
Об отмене разрешений на размещение объектов,

которые могут быть размещены на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности,

без предоставления земельных участков и установления сервитутов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, учитывая общественное мнение жителей п. Тучково Рузского городского округа Московской области, руководствуясь Уставом Рузского городского округа Московской области, постановляю:
1. Отменить разрешение № 77 от 30.05.2018г., выданное                                        ООО «Компания НСТ», на размещение антенно-мачтового сооружения связи, высота конструкции 30 м, глубина заглубления не более – 4,0 м., по адресу: Московская область, Рузский г.о., п. Тучково, ул. Лебеденко, кадастровый квартал: 50:19:0020101.

2. Отменить разрешение № 111 от 28.06.2018г., выданное                                        ООО «Компания НСТ», на размещение антенно-мачтового сооружения связи, высота конструкции 30 м, глубина заглубления не более – 4,0 м. по адресу: Московская область, Рузский г.о., п. Тучково, ул. Лебеденко, кадастровый квартал: 50:19:0020101.

3. Уведомить ООО «Компания НСТ» об отмене разрешений на размещение        № 77 от 30.05.2018г. и № 111 от 28.06.2018г.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Красное знамя» и на официальном сайте Рузского городского округа в сети интернет www.ruzaregion.ru.

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя Главы администрации А.В. Рыбакова.
Глава городского округа

                   М.В. Тарханов